
 

 

    
DBT Capital i Di Debatt: Ökad kredit för småföretagen 
stärker tillväxten 

 
STOCKHOLM, 26 juni 2025 – Alexis Kopylov, vd och grundare av DBT Capital, skriver 
idag på debattplats i Dagens Industri att ny forskning pekar på att ökad kredit behövs 
för att stärka småföretagens tillväxtkapacitet. Trots detta har kreditgivningen till små 
och medelstora företag i Sverige minskat markant. Det är hög tid för långivare, 
politiska aktörer och näringslivet att prioritera små och medelstora företags tillgång 
till kapital. 
 

 
 
“Ny forskning visar att bedömningen av mindre bolag som riskabla kredittagare inte 
stämmer utan att småbolag hanterar sina skulder ansvarsfullt och inte brukar sitt 
kreditutrymme till fullo. De förlegade och strukturella system som bankerna är låsta till gör att 
deras bedömningar ofta bygger på en bristande tillgång till relevant data som resulterar i 
felaktiga beslutsunderlag för SME-bolag, vilket förvärrar situationen och hindrar den 
ekonomiska utvecklingen. Andelen småbolag som ansökt om och beviljats lån har sjunkit 
från 34,3 procent år 2011 till bara 17,7 procent 2023”, skriver Alexis Kopylov i debattartikeln. 
 
“Samtidigt visar siffror från oss på DBT Capital att ett av fyra bolag behöver, men har svårt, 
att erhålla nytt kapital samt att mer än hälften har låg kunskap om vilka 
finansieringsalternativ som finns att tillgå, och att de oftast väljer storbanker som sin primära 
finansieringskälla. Vi behöver därför utbilda företagare om alternativa 
finansieringsmöjligheter. Genom mer avancerad teknik kan vi dra nytta av nya datakällor och 
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analysera bolag holistiskt för att skapa mer rättvisa, flexibla, skräddarsydda lösningar som är 
lönsamma både för SME-bolagen och samhället”, skriver Alexis Kopylov vidare. 
 
Läs hela debattartikeln här: https://www.di.se/debatt/okad-kredit-for-smaforetagen-starker-tillvaxten/  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Alexandra Vass, presskontakt DBT Capital 
alexandra@aderstennorlin.com 
tel +46 (0) 70 771 51 65 
 
Om DBT Capital 
DBT grundades 2017 med ambitionen att ge små och medelstora bolag bättre förutsättningar att växa och bli 
framgångsrika. DBT erbjuder långsiktiga företagslån på 3–35 miljoner kronor till svenska aktiebolag inom alla 
branscher. En bred intern expertis, kombinerat med en avancerad plattform för analys av realtidsdata, möjliggör 
snabbare handläggning och bättre analys. DBT är ett registrerat finansiellt institut hos Finansinspektionen och 
stöttas av Europeiska Investeringsfonden (EIF). För mer information, vänligen besök www.dbt.se. 
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